
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

43/2023

06/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2023
Dispensa de licitação
9/2023 - DL
43/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 2
(DOIS) CONJUNTOS, CONTENDO 14 (QUATORZE) LETRAS CADA, A SEREM
UTILIZADOS NAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DA GALERIA DO PESSA E 12
(DOZE) PLACAS EM ACM COM IMAGENS DOS PONTOS TURISTICOS DO
MUNICIPIO PARA SEREM INSTALADAS NA GALERIA DO PESSA.

Participante: WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA. LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONJUNTO DE 14 LETRAS EM ACRILICO LEITOSO, ESPESSURA 2mm,

PARA A ESCRITA DE GALERIA DO PESSA,
2,000 UNI 3.200,00 6.400,00

2 PLACAS EM ACM, ESPESSURA DE 3mmCOM DIMENSÃO DE 0,60m x
0,60m,

12,000 UNI 180,00 2.160,00

Total do Participante: 8.560,00

Total Geral: 8.560,00

Manutenção da Rádio Jaguariaíva 03.003.24.131.0014.2009.3.3.90.39.00 R$ 8.560,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Abril de 2023Jaguariaíva,


